
 

 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч Е Т В Е Р Т А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

        

№ VІІІ/4/36                                                                           від 27.01.2021 року 

 

Про закріплення майна 
  

Відповідно до статей 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", Закону України "Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності", пункту 39 Прикінцевих та перехідних положень 

Бюджетного кодексу України, рішення третьої сесії VIII скликання Збаразької 

міської ради Тернопільської області від 24.12.2020 №VIII/3/17 та №VIII/3/18 

"Про прийняття прав засновника", рішення виконавчого комітету Збаразької 

міської ради Тернопільської області від 30.12.2020 № 28,29 "Про створення 

тимчасової комісії",   міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Закріпити основні засоби, фонди та матеріальні цінності, зазначені у 

актах приймання-передачі, на праві оперативного управління за закладами  

дошкільної, загальної середньої, позашкільної, інших установ освіти, що 

увійшли до складу Збаразької міської ради. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради, як органу 

управління суб’єктами, зазначеними у рішенні третьої сесії VIII скликання 

Збаразької міської ради від 24.12.2020 №VIII/3/17 та №VIII/3/7 від 24.12.2020р. 

"Про прийняття прав засновника", комунальній установі "Централізована 

бухгалтерії з обслуговування закладів освіти" Збаразької міської ради, 

керівникам закладів та установ освіти здійснити в установленому 

законодавством порядку дії стосовно оформлення документів з приймання 

основних засобів, фондів та матеріальних цінностей, зазначених у актах 

приймання-передачі,  та внести відповідні зміни до документів з 

бухгалтерського обліку. 

 

 

Збаразький міський голова     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


